

宁陕县游客服务中心电子显示屏采 购项目

合 同 书

2022 年 8 月



宁陕县游客服务中心电子显示屏采购项目

甲方（采购方）：宁陕县文化和旅游广电局

乙方（供货方）：陕西启承信息科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及宁陕县政府采购中心关于“宁陕县游客服务中心电子显示屏采购项目”的《招标文件》、乙方的《投标文件》及《中标通知书》，就宁陕县游客服务中心电子显示屏采购项目（项目编号：NZC(H)2022-08）的采购事宜，经甲、乙双方同意签订本合同。双方同意共同遵守如下条款：

一、合同货物

乙方根据甲方需求提供本次采购项目全部货物，货物名称、规格及数量详见附件。

二、合同总价

合同总价为人民币（大写）：柒拾玖万伍仟陆佰捌拾元整（¥：795680.00 元）；该合同总价已包括货物包装、运输、调试、验收合格交付使用之前及保修期内保修服务与备用物件等所有其他有关各项的含税费用。

三、质量要求

1、乙方须提供全新的货物，必须符合国家行业标准，质量要求和技术指标与出厂标准一致。

2、货物质量出现问题，乙方应负责三包，费用由乙方负担。

四、交货及验收

1、乙方交货期限为合同签订生效后的 15 个日历日内，合同签订

后 15 日内完成安装调试，到达正常使用标准。

2、验收由甲方组织，乙方配合进行：

(1) 所有货物(产品)安装、调试完毕，在正常使用 10 个日历日后，由采购人进行验收。

(2) 验收标准：按国家有关规定；

(3) 如质量验收合格，双方签署质量验收报告。

3、货物安装完成后 15 日内，甲方无故不进行验收工作并已正常使用货物的，视同已安装调试完成并验收合格。

4、乙方应将所提供货物的使用手册、原厂保修卡等资料交付给甲方。

五、付款方式

1、合同签订后，设备到货、安装、调试正常运行并验收合格后，由乙方提供发票至甲方。甲方一次性支付全部货款。

2、结算方式：宁陕县文化和旅游广电局负责结算，发票开至宁陕县文化和旅游广电局。

3、乙方收款信息

名称：陕西启承信息科技有限公司

开户行：中国农业银行股份有限公司平利县支行

账号：26710101040012053

六、售后服务

1、质保期为验收合格后 36 个月，质保期内出现质量问题，乙方在接到通知后 24 小时内响应到场，72 小时内完成维修或更换，并承担修理调换的费用。

2、乙方须指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。

七、违约责任

1、甲方违约责任

甲方无正当理由不得拒收符合国家行业标准和质量技术要求的货物，如拒收甲方应偿付合同总价 10% 的违约金；

2、乙方违约责任

乙方交付的货物质量不符合合同规定的，乙方应向甲方支付合同总价的 10% 的违约金，并须在合同规定的交货时间内更换合格的货物给甲方。

八、争议解决办法

合同履行期间，若双方发生争议，可协商或由有关部门调解解决，协商或调解不成的，依法向管辖地人民法院起诉。

九、其他

1、如有未尽事宜，由双方依法订立补充合同，补充合同与本合同具有同等效力。

2、本合同一式四份，甲方、乙方各执两份，自双方签章之日起生效。

甲方（盖章）：

代表人签字：

日期： 年 月 日



乙方（盖章）：

代表人签字：

日期： 年 月 日



附件:

序号	项目名称	品牌	型号	数量	单价	总价	备注
1	室外全彩	金立翔	GXY4S (L) 320*160	63.56 m²	7400	470344	
2	简易箱体	福佑	960*960	63.56 m²	400	25424	
3	电源	诚联	200W	334 台	135	45090	
4	接收卡	诺瓦	DH7508	80 张	195	15600	
5	视屏处理器	诺瓦	V1160	1 台	9750	9750	
6	台式电脑	中科可控	W3335HA2	1 台	5750	5750	
7	智能配电柜	天畅	TC-60KW	1 台	5950	5950	
8	电缆	金通	50 平方 4+1	40 米	195	7800	
9	音柱功放	菲乐普	60W 音柱 200W 功放	1 套	3550	3550	
10	钢结构及包边	定制	定制	63.56 m²	1200	76272	
11	立柱及地基	定制	定制	63.56 m²	1450	92162	
12	空调	格力	国标 2P	1 台	5950	5950	
13	轴流风机	定制	定制	4 套	460	1840	
14	辅材	国标	国标	1 项	3650	3650	
15	非线性编辑系统	中广上洋	A-Edit	1 套	4000	4000	
16	Wi-Fi 系统	大洲	D9	1 台	1150	1150	
17	安装调试	定制	定制	1 项	21398	21398	
合计	人民币大写: 柒拾玖万伍仟陆佰捌拾元整 ¥: 795680.00 元						